
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS KANCLERIS

POTVARKIS
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

2021 m. _________ __ d. Nr. ____
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  susisiekimo  ministerijos  nuostatų,  patvirtintų
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2010  m.  spalio  13  d.  nutarimu  Nr.  1480  „Dėl  Lietuvos
Respublikos susisiekimo ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 10.2 papunkčiu, Lietuvos Respublikos
susisiekimo  ministro  2021  m.  sausio  25  d.  įsakymo  Nr.  3-47  „Dėl  susisiekimo  viceministrų
kuruojamų įstaigų prie Susisiekimo ministerijos, valstybės įmonių, kurių savininko teises ir pareigas
įgyvendina ministerija,  akcinių bendrovių,  kurių valstybei nuosavybės teise priklausančių akcijų
valdytoja  yra  ministerija,  sąrašo  patvirtinimo  ir  susisiekimo  viceministrų,  susisiekimo  ministro
patarėjų veiklos sričių ir ministerijos kanclerio administravimo sričių nustatymo“ 6.1.6 papunkčiu:  

1. S u d a r a u šios sudėties darbo grupę sodininkų bendrijų probleminiams klausimams
dėl sodų bendrijose esančių kelių nagrinėti (toliau – darbo grupė):

Tomas Pilukas – l. e. Susisiekimo ministerijos Kelių ir oro transporto politikos grupės
vadovo pareigas (darbo grupės vadovas);

Jolita Gomaniukienė – Lietuvos savivaldybių asociacijos prezidento patarėja;
Voldimaras Guzaitis – Lietuvos sodininkų bendrijų asociacijos valdybos narys;
Raimondas Imbrasas – aplinkos ministro patarėjas;
Neringa  Kryževičienė  –  valstybės  įmonės  Lietuvos  automobilių  kelių  direkcijos

Vietinės reikšmės kelių skyriaus vadovė; 
Inga Perevičiūtė-Antulienė  – Žemės  ūkio ministerijos  Nekilnojamo turto kadastro ir

geodezijos skyriaus vyriausioji specialistė; 
Jonas  Skarulskis  –  Susisiekimo ministerijos  Kelių  ir  oro transporto politikos  grupės

vyriausiasis specialistas;
Tautvydas Tamošiūnas – Kauno rajono savivaldybės administracijos Kelių ir transporto

skyriaus vedėjo pavaduotojas;
Romasis Vaitekūnas – Lietuvos sodininkų draugijos ir Vilniaus susivienijimo  „Sodai“

pirmininkas;
Simonas Valotka – Žemės ūkio ministerijos Nekilnojamo turto kadastro ir geodezijos

skyriaus vedėjas;
Sergėjus Volkovas – Susisiekimo ministerijos Kelių ir oro transporto politikos grupės

vyresnysis patarėjas.
2. P a v e d u:

       2.1.  darbo  grupei  nagrinėti  sodininkų  bendrijose  esančių  kelių  perdavimo
savivaldybėms problematiką, iki 2021 m. gruodžio 31 d. pateikti siūlymus ministrui dėl teisės aktų
pakeitimo.

  2.2.  Susisiekimo  ministerijos  Kelių  ir  oro  transporto  politikos  grupei  techniškai
aprūpinti darbo grupę.

       3.  L e  i  d  ž  i  u  darbo grupei pasitelkti  ekspertų, valstybės  institucijų,  įstaigų  ir
organizacijų, mokslo ir studijų institucijų atstovų.

Ministerijos kancleris                                                                                                       Ramūnas
Dilba

Elektroninio dokumento nuorašas



2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija  188620589,
Gedimino pr. 17, 01505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-04 Nr. 4-30
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Dilba, Ministerijos kancleris, Vadovybė
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS,DILBA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-04 11:12:34 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-04 11:12:43 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-12 15:32:03 – 2025-05-11 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, į.k.188620589 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:55:24 iki 2021-12-26
13:55:24

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-06-04
15:23:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-06-04 15:23:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


